平成 15 年 11月 19 日

各 位

                 東京都渋谷区渋谷 1 丁目 17 番 8 号

日本エンタープライズ株式会社

代 表 取 締 役 社 長          植 田 勝 典

                       （コード番号 4829 ヘラクレス市場）

                   問合せ先 経営企画・IR 室長 中村次郎

(http://www.nihon -e.co.jp/ir/index.html)

                      （TEL 03－5774－5730）

新規ゲームコンテンツ「～殺～悪夢からの逃亡」

サービス開始について

この度、当社は、コンテンツサービス事業における、主力コンテンツのひとつであります

「最強！ＧＡＭＥ王国」内にて、新規ゲーム「～殺～悪夢からの逃亡」の配信サービスを開始

しますのでお知らせ致します。

ゲームの特徴としては、主に３つございます。

①見知らぬ館に閉じ込められた主人公の脱出劇を描いたアドベンチャーゲームです。与えられ

た時間は翌朝 7 時まで。限られた時間の中で出口を求め、無事脱出する事が目的となります。

②ストーリーはプレイヤーの行動次第で 10 種類のエンディングを迎える事ができます。

また、個性豊かなキャラクターが多数登場し、物語を彩ります。

③緊張感漂う BGM により臨場感を演出します。

（参考）

課金体系：無料お試し版（１ステージ限定）、一ヶ月版 200 円、無期限版 500 円

掲載予定カテゴリ：ＥＺトップメニュー ⇒ 遊ぶ・楽しむ⇒ ゲーム ⇒ 総合 ⇒ 最強！ＧＡＭＥ王国

サービス開始予定時期：2003 年 11 月 20 日

＜画像一例＞

以 上